
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEOI9/22 
Processo Administrativo N° GM-PEOI 9/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 26/09/2022 11:06:27 

TOTAL DO PROCESSO: 48.565,14 

G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI 	 1l.175.93110001-47 
	

48.565,14 

LOTE 3 	 Quant.: 1 Num: 032 

 

Total: 48.565,14 

    

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MESH 
	

Modelo: MESH 

Descrição: Luva De União Galvanizada De 1 Polegada 

Quantidade: 168 
	

Valor Unit.: 9,03 
	

Total Item: 1.517,04 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: MESH 
	

Modelo: MESH 

Descrição: Luva De União Galvanizada De 1.1/2 Polegada 

Quantidade: 170 	 Valor Unit.: 4,94 
	

Total Item: 839,80 

Item: 3 	Unidade: UND 
	

Marca: MESH 
	

Modelo: MESH 

Descrição: Luva De União Galvanizada De 1.1/4 Polegada 

Quantidade: 170 	 Valor Unit.: 11,25 
	

Total Item: 1.912,50 

Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: MESH 
	

Modelo: MESH 

Descrição: Luva De União Galvanizada De 2 Polegada 

Quantidade: 170 	 Valor Unit.: 10,97 
	

Total Item: 1.864,90 

Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: MESH 
	

Modelo: MESH 

Descrição: Luva Galvanizada De 1 Polegada 

Quantidade: 164 	 Valor Unit.: 19,67 
	

Total Item: 3.225,88 

Item: 6 	Unidade: UND 	 Marca: MESH 
	

Modelo: MESH 

Descrição: Luva Galvanizada De 1.1/2 Polegada 

Quantidade: 158 	 Valor Unit.: 16,98 
	

Total Item: 2.682,84 

Item: 7 	Unidade: UND 	 Marca: MESH 
	

Modelo: MESH 

Descrição: Luva Galvanizada De 1.1/4 Polegada 

Quantidade: 158 	 Valor Unit.: 31,77 
	

Total Item: 5.019,66 

Item: 8 	Unidade: UND 	 Marca: MESH 
	

Modelo: MESH 

Descrição: Luva Galvanizada De 2 Polegada 

Quantidade: 152 	 Valor Unit.: 51,63 
	

Total Item: 7.847,76 

Item: 9 	Unidade: UND 	 Marca: MESH 
	

Modelo: MESH 

Descrição: Nipe Duplo Galvanizado 1 Polegada 

Quantidade: 142 	 Valor Unit.: 49,87 
	

Total Item: 7.081,54 

Item: 10 
	

Unidade: UND 	 Marca: MESH 
	

Modelo: MESH 

Gerado em: 23/11/2022 15:53:31 
	 1 de 3 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: Nipe Duplo Galvanizado 1.1 12 Polegada 

Quantidade: 140 	 Valor Unit.: 16,97 Total Item: 2.375,80 

Item: 11 	Unidade: UND 
	

Marca: MESH 	 Modelo: MESH 

Descrição: Nipe Duplo Galvanizado 2 Polegada 

Quantidade: 140 	 Valor Unit.: 50,99 
	

Total tem: 7.138,60 

Item: 12 	Unidade: UND 	 Marca: MESH 
	

Modelo: MESH 

Descrição: Nipe Duplo Galvanizado 3 14 Polegada 

Quantidade: 142 	 Valor Unit.: 49,71 
	

Total Item: 7.058,82 

Ó 
	

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 111101202208:29 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 11110/2022 08:29 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6c4f94d63b642c1  ab6b0r70c283c550.pdf 

Horário: 11/10/2022 08:29 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/dc8e4d60933444cdb884f5bceec4d1  1 2.pdí 

Horário: 11/10/2022 08:29 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: htlp:/Ilanceeletronico.btob.core.windows.net/participantdocuments/2ff250408b774c3bac8c960e1  6abb668.pdf 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 11/10/2022 08:29 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 11/10/2022 08:29 

Endereço: htlp://Ianceeletronico.blob 

Horário: 11/10/2022 08:29 

Endereço: http://lanceeletronico.bloh  

Horário: 11/10/2022 08:29 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  11/10/2022 08:29 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. 

Horário:  11/10/2022 08:29 

Endereço: hltp://lanceeletronico.blob. 

Horário: 11/10/2022 08:29 

Horário: 11/10/2022 08:29 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

.core.windows.net/participantdocuments/41 37fd042f634cde8 1 75c1c550ce8fd3.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

.core.windows.net/participanldocuments/357471a0f76f472d882662a6238c7064.pdr 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.core.windows.netlparlicipantdocuments/3558e9cbbad94e2c84cd809608c4c45e.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.core.windows.net/participantdocuments/9a5d92cbba53493c80779f357ff1 dcod.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

core.windows.net/participantdocuments/7963061  038d34f7995b67ce470cb0b40.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

core.windows.net/participantdocuments/cca7elc2el494aa3bl  cbaf43l5cal 966.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

core.windows.netlparticipantdocuments/5c9ad3Ofda5f4e65bfd3cbb42dd2O4O2.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Faléncia ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 11/10/2022 08:29 	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  cc0e4aa6898429081 c2dbbb75c98468.pdf 

Horário: 11/10/2022 08.29 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou .supnrveniontes 

Endereço: ht'p://lancee!etronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7291 501 2te024 140aa91 1 76ed5678aab.pdf 

Horário: 11/10/2022 08:29 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocurnents/e4deblOO9Oba4a7gbaeO7af7d7g7aObl  .pdf 

Gerado em: 23/11/2022 15:53:31 	 2 de 3 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 11/10/2022 08:29 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http:/f1anceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocumenis/ddb4e803aad4ce78  1 a76f68e5c92e75.pdf 

Horário: 11/10/2022 08:29 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 11/10/2022 08:29 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

0 

Gerado em: 23/11/2022 15:53:31 
	 3 de 3 


